
                                       
      R E P U B L I K A  H R V A T S K A 

BJELOVARSKO-BILOGORSKA ŽUPANIJA 

              OPĆINA BEREK 

          OPĆINSKO VIJEĆE 

 

 

           Na temelju članka 76. Zakona o športu (NN 71/06) i članka 30. Statuta Općine 

Berek, Općinsko vijeće Berek na sjednici održanoj 19.12.2014. godine donijelo je 

 

PROGRAM  JAVNIH POTREBA 

      U ŠPORTU OPĆINE BEREK ZA 2014.g. 

Izmjene i dopune br.2 

 

I. 

           Ovim Programom utvrđuju se javne potrebe u športu u općini Berek za 2014. 

godinu i sredstva za financiranje tih potreba koja se osiguravaju u Proračunu Općine 

Berek za 2014. godinu, u iznosu od 100.000,00 Kn. 

 

          Javne potrebe u području športa za koje se sredstva osiguravaju iz Proračuna 

Općine Berek su: 

- djelovanje športske udruge – N.K. Tomislav Berek i to: 

treniranje, organizacija i provođenje natjecanja 

- športsko-rekreativne aktivnosti građana 

- ostale športske akcije i manifestacije. 

 

II. 

 

         Sredstva za ostvarivanje Programa javnih potreba u športu Općine Berek za 2014.g. 

osiguravaju se u Proračunu Općine Berek za 2014.g. u ukupnom iznosu od 100.000,00 

kn, a raspoređuju se za: 

                                                                                                 PLAN    

        

1. Športska udruga N.K. Tomislav   Berek                           100.000,00 kn        

    ( učešće u takmičenju u II županijskoj ligi )  

 

III. 

 

         Za provođenje ovog Programa zadužuje se Jedinstveni upravni odjel Općine Berek. 

 

 

 

 

 



IV. 

 

         Ovaj Program javnih potreba u športu – Izmjene i dopune br.2 stupa na snagu 

danom donošenja, a primjenjuje se od 01.01.2014. 

Stupanjem na snagu ovog Programa prestaju važiti odredbe Programa javnih 

potreba u športu – Izmjene i dopune 1. od 22. srpnja 2014. godine. 

 

 

Klasa: 400-08/14-01/ 

Urbroj: 2123/02-01-14-                                                                          

Berek,  19.12.2014. 

 

 

Predsjednik Općinskog vijeća: 

   

         Antun Dergić, v.r. 


